MAKL 2020 1.T

MIX TEAM - OURADI 2:6 681-725 16.09.
KOM 3 - V.B.V. 4:4 647-656 16.09.
Stonozka - MARODI 2:6 658-686 16.09.
PIPOVCI - MAJAMI 0:8 606-676 16.09.
ERNA - LASTO 2:6 713-748 16.09.
ZS Jelinkova - LAMONT 0:8 638-727 16.09.
Tabulka:
1. ERNA 13 9 2 2 76:28 721 20
2. PIPOVCI 13 10 0 3 67:37 724 20
3. LAMONT 13 9 0 4 66:38 717 18
4. 7S Jelinkova 13 8 2 3 63:41 707 18
5. V.B.V. 13 6 3 4 56:48 694 15
6. MARODI 13 6 1 6 54:50 708 13
7. OURADI 13 5 2 6 50:54 682 12
8. Stonozka 13 3 4 6 47:57 687 10
9. MAJAMI 13 4 2 7 38:66 676 10
10. LASTO 13 3 1 9 37:67 660 7
11. KOM3 13 2 3 8 36:68 674 7
12. MIX TEAM 13 3 0 10 3470 669 6
MIX TEAM 681 2:6 725 OURADI
VASICEK Petr 242 2:0 230 SIGMUND Lukas
ANDRSOVA Barbora 215 02 242 CHARUZA Pavel
KLESNIL Miroslav 224 02 253 SINDLAROVA Jana
KOM 3 647 4:4 656 V.B.V.
KABELACOVA Monika 233 2:0 222 BEDNAR Bietislav
DOLEZELOVA Dana 231 2:0 205 SRSEN Jif
GRULICHOVA Tana 183 02 229 VORAC Piemysl
Stonozka 658 2:6 686 MARODI
URBANEK Antonin 228 2.0 213 HEISIG Rudolf
DUDOVA Emilie 198 02 223 JURASOVA Alena
HOFMAN Jaroslav 232 0:2 250 ZOTH Marek
PIPOVCI 606 0:8 676 MAJAMI
BULAVOVA Monika 196 02 210 JANKU Jan
POHANEL Lumir 208 02 238 METELKA Milan
SCHREIBEROVA Eva 202 02 228 SCHREIB Michal



ERNA 713 2:6 748 LASTO
RAUSER Miroslav 242 2.0 225 VAVRICKA Tomés
OCIEPKOVA Lenka 236 02 267 SCHENK Roman
GRULICH Frantisek 235 02 256 KONSTACKY Pavel
ZS Jelinkova 638 0:8 727 LAMONT
LISICKY Jiti 193 022 256 SCHREIBER Michal
BARAN Vlastimil 217 0:2 240 NENUTIL Petr
MIKESKA Miroslav 228 02 231 STEPANIK Bedtich
Starty nahradniku:
1. start: POHANEL Lumir (PIPOVCI, 00023)
Poradi jednotlivct:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérzap. maximum
1. GRULICH Miloslav PIPOVCI 261,8 1739 879 00 11/13  (286)
2. ZOTH Marek MARODI 260,8 177,7 832 0,0 12/13  (294)
3. SCHREIBER Michal LAMONT 2519 1725 794 0,0 12/13  (271)
4. KABELACOVA Monika KOM 3 250,0 1736 764 00 12/13  (291)
5. SINDLAROVA Jana OURADI 2495 1701 79,4 00 11/13  (273)
6. KONSTACKY Pavel LASTO 2477 1713 764 00 7/13  (266)
7. SCHREIBEROVA Eva PIPOVCI 2476 1693 782 00 9/13  (265)
8. BEDNAR Bietislav V.B.V. 2457 1751 70,6 00 11/13  (268)
9. SCHENK Roman LASTO 2449 1710 739 00 9/13  (267)
10. STEPANIK Bedfich LAMONT 2445 1750 69,5 00 10/13  (270)
11. HOFMAN Jaroslav Stonozka 2435 1715 72,0 00 13/13  (275)
12. RAUSER Miroslav ERNA 2425 1698 728 00 12/13  (273)
13. TOMAN Karel Z8 Jelinkova 2422 1681 741 00 9/13  (262)
14. URBANEK Antonin Stonozka 240,3 160,7 79,6 0,0 13/13 (272)
15. OCIEPKOVA Lenka ERNA 2399 1733 666 00 9/13  (261)
16. PITERKA Dominik ERNA 239,7 1683 714 00 10/13  (255)
17. ANDRSOVA Barbora MIX TEAM 239,1 1684 70,7 00 11/13  (266)
18. GRULICH Frantigek ERNA 2381 1647 734 00 7/13  (266)
19. BARAN Vlastimil ZS Jelinkova 2373 1648 725 00 10/13  (276)
20. HEISIG Rudolf MARODI 236,7 1639 728 00 13/13  (253)
21. MIKESKA Miroslav 78 Jelinkova 2365 1652 71,3 00 11/13  (252)
22. VASICEK Petr MIX TEAM 2353 1621 731 00 8/13 (245
23. NENUTIL Petr LAMONT 2338 1636 70,3 00 12/13  (278)
24. JANKU Jan MAJAMI 2334 1683 651 00 9/13  (260)
25. CHARUZA Pavel OURADI 2296 1643 654 00 11/13  (254)
26. METELKA Milan MAJAMI 2296 1621 675 00 8/13  (241)
27. DANIEL Marcel MAJAMI 2277 1627 650 00 7/13  (263)
28. SRSEN Jifi V.B.V. 2274 1651 623 00 8/13  (252)
29. KOPACEK Pavel MAJAMI 226,3 1639 624 00 7/13  (258)
30. BULAVOVA Monika PIPOVCI 2253 1594 659 00 11/13  (261)
31. SIGMUND Lukas OURADI 2200 1576 624 00 10/13  (245)
32. VORAC Piemysl V.B.V. 2188 1549 638 00 12/13  (244)
33. LISICKY Jifi Z8 Jelinkova 2174 1573 60,1 00 7/13  (248)
34. DOLEZELOVA Dana KOM 3 2134 1567 56,7 00 10/13  (231)
35. GRULICHOVA Tana KOM 3 2115 1466 649 00 13/13  (237)
36. JURASOVA Alena MARODI 2096 150,7 589 0,0 13/13  (231)
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SCHREIB Michal
ROZNAK Jifi
DUDOVA Emilie
KOPACKOVA Eva
GARTNER Edvin
LACHNIT Jaromir
STANEK Petr

PAN Vladimir
REKTORIK Bronislav
BUCEK Augustin
DOBIS Pavel
KLESNIL Miroslav
PTACEK Libor
SVATON Pavel
ZAPRIANOV Jakub
HALKO Jiii
POLASKOVA Radmila
KABELAC Robert
ONDRA Martin
HRIVOVA Karolina
VAVRICKA Tomas
DOLNICEK Alan
VRASPIR Pavel
RYSAVY Roman
POHANEL Lumir
ANDRYSEK Petr
HORACEK Jan
KONSTACKA Libuse
VASICKOVA Petra
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©CONOUTAWN

jméno hrace

. ZOTH Marek
. SCHREIBER Michal
. SINDLAROVA Jana

KABELACOVA Monika
SCHENK Roman

. GRULICH Miloslav

RAUSER Miroslav

. URBANEK Antonin

. OCIEPKOVA Lenka
. BARAN Vlastimil

. PITERKA Dominik

. STEPANIK Bedtich

. BEDNAR Bfetislav

. HOFMAN Jaroslav

. HEISIG Rudolf

. SCHREIBEROVA Eva
. MIKESKA Miroslav

. BULAVOVA Monika
. CHARUZA Pavel

. GRULICH Frantisek

. VASICEK Petr

. TOMAN Karel

. NENUTIL Petr

. VORAC Pfemysl

MAJAMI
MIX TEAM
Stonozka
OURADI
MIX TEAM
LASTO

ZS Jelinkova
MARODI
V.B.V.
ERNA

ZS Jelinkova
MIX TEAM
PIPOVCI
MIX TEAM
V.B.V.
PIPOVCI
KOM 3
LASTO
LASTO
LASTO
LASTO
LASTO
LAMONT
LAMONT
PIPOVCI
V.B.V.
Stonozka
LASTO
LASTO

druzstvo

MARODI
LAMONT
OURADI
KOM 3
LASTO
PIPOVCI
ERNA
Stonozka
ERNA

7S Jelinkova
ERNA
LAMONT
V.B.V.
Stonozka
MARODI
PIPOVCI

7S Jelinkova
PIPOVCI
OURADI
ERNA

MIX TEAM
7S Jelinkova
LAMONT
V.B.V.

208,8
205,5
203,2
200,0
194,7
181,4
278,0
267,0
243,0
241,0
240,0
238,3
2354
228,0
224.5
2215
219,0
218,8
215,0
2140
212,2
211,0
209,0
208,0
208,0
208,0
205,0
196,5
183,0

body
22,0
22,0
18,0
18,0
16,0
16,0
16,0
16,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
12,0
12,0
12,0
12,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

e T e T e T T

144,
147,
148,
153,
142,
135,
192,
174,
171,
181,
172,
166,
167,
170,
165,
168,
159,
149,
145,
133,
154,
141,
151,
154,
156,
159,
153,
147,
112,

zapasy

12
12
11
12

9
11
12
13

9
10
10
10
11
13
13

9
11
11
11

7

8

9
12
12

4 644
8 578
7 545
1 46,9
9 519
7 457
0 86,0
0 930
0 720
0 60,0
0 68,0
3 720
6 67,8
0 58,0
0 595
0 535
0 60,0
0 698
0 70,0
0 81,0
2 58,0
0 70,0
0 58,0
3 538
0 520
0 49,0
0 520
5 49,0
0 71,0

v %
(183%)
(183%)
(164%)
(150%)
(178%)
(145%)
(133%)
(123%)
(156%)
(140%)
(140%)
(140%)
(127%)
(108%)
(108%)
(133%)
(109%)
(109%)
(109%)
(143%)
(125%)
(111%)

(83%)
(83%)

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

8/13
8/13
12/13
7/13
7113
7113
1/13
1/13
5/13
1/13
1/13
4713
5/13
1/13
2/13
2/13
4713
5/13
1/13
1/13
5/13
1/13
1/13
4/13
1/13
1/13
1/13
2/13
1/13

dil¢i body

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

e T e T e T e T S

sety

24
24
22
24
18
22
24
26
18
20
20
20
22
26
26
18
22
22
22
14
16
18
24
24

(228)
(240)
(228)
(216)
(209)
(194)
(278)
(267)
(256)
(241)
(240)
(254)
(245)
(228)
(244)
(242)
(228)
(266)
(215)
(214)
(232)
(211)
(209)
(217)
(208)
(208)
(205)
(215)
(183)

v %
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)



25. ANDRSOVA Barbora
26. REKTORIK Bronislav
27. KONSTACKY Pavel
28. METELKA Milan

29. SRSEN Jif

30. SIGMUND Lukas

31. KLESNIL Miroslav
32. KOPACEK Pavel

33. LISICKY Jiti

34. SCHREIB Michal

35. DOLEZELOVA Dana
36. DUDOVA Emilie

37. PTACEK Libor

38. VAVRICKA Tomas
39. JANKU Jan

40. JURASOVA Alena
41. GRULICHOVA Tana
42. HRIVOVA Karolina
43. SVATON Pavel

44. DOBIS Pavel

45. BUCEK Augustin

46. STANEK Petr

47. PAN Vladimir

48. HALKO Jiti

49. RYSAVY Roman

50. POLASKOVA Radmila
51. DANIEL Marcel

52. KABELAC Robert
53. ROZNAK Jiti

54. ANDRYSEK Petr

55. VRASPIR Pavel

56. POHANEL Lumir
57. HORACEK Jan

58. DOLNICEK Alan

59. ONDRA Martin

60. VASICKOVA Petra
61. ZAPRIANOV Jakub
62. KONSTACKA Libuse
63. GARTNER Edvin

64. KOPACKOVA Eva
65. LACHNIT Jaromir

Nejlepsi Sestka kola:
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NejlepSi vykony druzstev:

Nejlepsi vykony jednotlivei:

LAMONT 779 1. kolo ZOTH Marek MARODI 294 4. kolo
PIPOVCI 778 6. kolo KABELACOVA Monika  KOM 3 291 10. kolo
PIPOVCI 771 12. kolo GRULICH Miloslav PIPOVCI 286 6. kolo
ZS Jelinkova 765 10. kolo ZOTH Marek MARODI 283 5. kolo
7S Jelinkova 764 9. kolo NENUTIL Petr LAMONT 278 1.kolo
LASTO 763 6. kolo GRULICH Miloslav PIPOVCI 278 12. kolo
PIPOVCI 762 5. kolo STANEK Petr ZS Jelinkova 278 9. kolo
PIPOVCI 758 8. kolo BARAN Vlastimil ZS Jelinkova 276  7.kolo
PIPOVCI 757 11. kolo HOFMAN Jaroslav Stonozka 275 6. kolo
7S Jelinkova 750 7. kolo GRULICH Miloslav PIPOVCI 273  3.kolo
TOP 10 plné:
OCIEPKOVA Lenka ERNA 199,0 8. kolo
BEDNAR Bietislav V.B.V. 193,0 5. kolo
RAUSER Miroslav ERNA 193,0 5. kolo
SCHREIBER Michal LAMONT 193,0 13.kolo
STANEK Petr ZS Jelinkova 192,0 9. kolo
SCHREIBEROVA Eva PIPOVCI 192,0 7. kolo
ANDRSOVA Barbora MIX TEAM 190,0 6. kolo
BEDNAR Bietislav V.B.V. 189,0  10. kolo
STEPANIK Bedtich LAMONT 189,0 12. kolo
ZOTH Marek MARODI 189,0 13. kolo
TOP 10 dorazka:
ZOTH Marek MARODI 129,0 4. kolo
NENUTIL Petr LAMONT 116,0 1. kolo
GRULICH Miloslav PIPOVCI 108,0 6. kolo
KABELACOVA Monika KOM 3 107,0  10. kolo
BARAN Vlastimil 7S Jelinkova 106,0  10. kolo
GRULICH Frantisek ERNA 1050 9. kolo
GRULICH Miloslav PIPOVCI 105,0 12. kolo
SCHREIBEROVA Eva PIPOVCI 104,0 11. kolo
BARAN Vlastimil 7S Jelinkova 103,0 7. kolo
SCHREIBEROVA Eva PIPOVCI 102,0  10. kolo
Nejblizsi zapasy:
14. kolo
23.09.20 st 16:00 LASTO - PIPOVCI
23.09.20 st 16:00 V.B.V.- MIX TEAM
23.09.20 st 17:25 MAJAMI - Stonozka
23.09.20 st 17:25 MARODI - KOM 3
23.09.20 st 18:50 OURADI - ZS Jelinkova
23.09.20 st 18:50 LAMONT - ERNA



